Муниципальное бюджетное учреждение Артемовского городского округа
«Центр по расчету и выплате субсидий и приватизации жилья»

Приказ

от 30 сентября 2014 года № 24-ОД

О создании комиссии

В целях реализации Указа Президента российской Федерации от 11 апреля 2014
года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015
годы», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ « О
противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009 № 2-03
«О противодействии коррупции в Свердловской области», принимая во внимание
письмо Департамента административных органов Губернатора Свердловской
области от 30.05.2014 № 01-06-15/11401, во исполнение постановления Главы
Администрации Артемовского городского округа от 01.08.2014 № 1062-ПА «О
внесении дополнений в Программу противодействия коррупции в Артемовском
городском округе на 2013-2016 годы, утвержденной постановлением
Администрации Артемовского городского округа от 09.01.2014 № 1 -ПА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействия коррупции в Муниципальном бюджетном
учреждении Артемовского городского округа « Центр по расчету и выплате
субсидий и приватизации жилья» в составе:
Юсупов Р.И.- директор, председатель комиссии;
члены комиссии:
Холманских Н.В.
Анохина А.Г.

2. Приказ от 02.06.2014 года № 11-ОД «О назначении ответственного лица за
профилактику коррупционных и иных правонарушений о назначении лица признать
утратившими силу».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены работа

Директор Юсупов Р.И.

1. Холманских Н.В. экономист
4. Анохина А.Г. Юрисконсульт